
Förtroendeuppdrag
Säsong: 202307-202406

UPPDRAG: NAMN: EPOST: TELEFON

Ordförande

Rasmus Eriksson rasmus@rojteatern.nu

Vice Ordförande

Julia Sundqvist julia@rojteatern.nu

Kassör

Dennis Simonsen dennis@rojteatern.nu 08 - 19 94 22

Sekreterare

Julia Sundqvist julia@rojteatern.nu

Ledamot

Lotta Rizzo lotta@rojteatern.nu

Evelina Vargamo evelina@rojteatern.nu

Revisor

Robert Lindblad revisor@rojteatern.nu

Hans Persson revisor@rojteatern.nu

Valberedning

Malin Hjord Mattsson valberedning@rojteatern.nu

Helen Lindborg valberedning@rojteatern.nu

Hedda Björkman Sjöberg valberedning@rojteatern.nu


